

# Kemifarma Consulting ApS

Birkholmsvej 23, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 70 99 55

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Christian Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kemifarma Consulting ApS Birkholmsvej 23 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 99 55 Stiftet: 11. juli 2012 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Hede-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentassistance samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 410.239 mod 392.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-122.398</b>	<b>-14.663</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.620	0
4 Andre driftsomkostninger	0	-124.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.018</b>	<b>-139.023</b>
Indtægt af kapitalinteresse	100.000	50.000
Andre finansielle indtægter	585.575	643.735
Øvrige finansielle omkostninger	-5.094	-65.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>499.463</b>	<b>489.706</b>
5 Skat af årets resultat	-89.224	-97.372
<b>Årets resultat</b>	<b>410.239</b>	<b>392.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	410.239	342.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.239</b>	<b>392.334</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.480	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.480</u>	<u>0</u>
7 Kapitalinteresse	328.934	328.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.934</u>	<u>328.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.414</u></b>	<b><u>328.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.125	0
Andre tilgodehavender	12.320	12.320
Tilgodehavender i alt	<u>45.445</u>	<u>12.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.498.830	2.419.229
Værdipapirer i alt	<u>2.498.830</u>	<u>2.419.229</u>
Likvide beholdninger	60.323	136.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.604.598</u></b>	<b><u>2.567.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.168.012</u></b>	<b><u>2.896.677</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.069.061	2.658.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.149.061</u></b>	<b><u>2.788.822</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	3.224	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.224</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	7.500
Selskabsskat	0	94.003
Anden gæld	6.352	6.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.727	107.855
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.727</u></b>	<b><u>107.855</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.168.012</u></b>	<b><u>2.896.677</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.658.822	50.000	2.788.822
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.239	0	410.239
	<b>80.000</b>	<b>3.069.061</b>	<b>0</b>	<b>3.149.061</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.498.830
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>389.333</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på driftsmateriel	58.620	21.840
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-21.840</u>
	<b>58.620</b>	<b>0</b>

### 4. Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>124.360</u>
	<b>0</b>	<b>124.360</b>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	85.624	104.104
Årets regulering af udskudt skat	3.224	-7.385
Regulering af tidligere års skat	5	0
Andre skatter	<u>371</u>	<u>653</u>
	<b>89.224</b>	<b>97.372</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2021	0	655.200	
Tilgang i årets løb	293.100	0	
Afgang i årets løb	0	-655.200	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>293.100</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-185.640	
Årets afskrivninger	-58.620	-21.840	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	207.480	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-58.620</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>234.480</b>	<b>0</b>	
<b>7. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	823.276	823.276	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>823.276</b>	<b>823.276</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-494.342	-494.342	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-494.342</b>	<b>-494.342</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>328.934</b>	<b>328.934</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Kemifarma ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	837.166	243.538
		<b>837.166</b>	<b>243.538</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021		0	7.385
Udskudt skat af årets resultat		3.224	-7.385
		<b>3.224</b>	<b>0</b>
